



تاریخ
۶
اسفند
۱۴۰۱
شنبه

سید حسن خمینی:

اگر «گفت و گو» نکنیم کار به دعوا می‌کشد

سید حسن خمینی در دیدار دبیرکل و اعضای شورای مرکزی حزب مردمسالاری گفت: اگر هیجان از حد معینی بالا برود جامعه دچار شکاف، گسل و دعوا می‌شود. اینکه فقط اطراف خودمان را ببینیم غلط است. ممکن است اطرافیان من یک طور فکر کنند و اطرافیان شما طور دیگر فکر کنند؛ دعوا می‌دهند، یعنی کسانی که یک پیراهن بیشتر پاره کرده‌اند. آنها نباید جوژه شوند و نباید به هیجان بیفتند. وی تأکید کرد: در فضای سیاسی کشور حتماً باید کسانی باشند که در شرایطی که همه هیجان دارند، هیجان پیراهن بیشتر پاره کرده‌اند. آنها نباید جوژه شوند و نباید به هیجان بیفتند. وی تأکید کرد: در فضای سیاسی کشور حتماً باید کسانی باشند که در شرایطی که همه هیجان دارند، هیجان پیراهن بیشتر پاره کرده‌اند. آنها نباید جوژه شوند و نباید به هیجان بیفتند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در دیدار دبیرکل و اعضای شورای مرکزی حزب مردمسالاری در حسینیه جماران، با اشاره به اینکه امام حسین(ع) در مناظره با معاویه می‌فرمایند، «عقل به کمال نرسد مگر با پیروی از حق»، تعریف حق را یکی از سخت‌ترین امور برشمرد و بالا می‌رود، ایشان می‌گویند، «زدی افزود: همه ما باید تابع حق و عدالت باشیم؛ اما مصداق عدالت چیست؟ کمونیست‌ها عدالت را به «تساوی» معنا می‌کردند که تعریف غلطی بود و به نتیجه نرسید و شکست خورد. ارسطویی‌ها آن را به «وضع شء فی محله» معنی می‌کنند. بعضی‌ها هم گفته‌اند، «عدالت یعنی آنچه که برای خودمان می‌خواهیم برای دیگران هم بخواهیم و چیزی که برای خودمان نمی‌خواهیم برای دیگران هم نخواهیم.»

سید حسن خمینی گفت: جامعه ما جامعه‌ای نیست که در آن یک طرف صد درصد و طرف دیگر صفر درصد باشد؛ بلکه جامعه‌ای با کلونی‌ها و مجامع فکری مختلف است. من در

قیمت سکه از ۳۰ میلیون تومان عبور کرد

به گزارش رویداد۲۴، قیمت سکه امامی برای نخستین بار از رقم ۳۰ میلیون تومان عبور کرد.

اتحادیه طلا و جواهر تهران، قیمت سکه امامی را ۳۰ میلیون و ۵۰۰ هزار و ۱۰۰ سکه گرمی اعلام کرده است. بر

وزارت جهاد کشاورزی:

قیمت پیاز را در بازار کاهش می‌دهیم

مدیرکل محصولات جالیزی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: با مساعد شدن اوضاع جوی، ۲۸۰ هزار تن پیاز از استان‌های جنوبی کشور برداشت و به مرور در بازارهای صادراتی عرضه می‌شود که قیمت را پایین خواهد آورد. فارس نوشت: قیمت پیاز که از ماه‌ها پیش گران است با وجود قول‌های مکرر مسئولان پایین نیامده است. گزارش میدانی حاکی است که در مغازه‌های سطح شهر قیمت هر کیلو پیاز بین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان به فروش می‌رود. پیش از این مسئولان وزارت جهاد کشاورزی از کاهش قیمت در چند روز آینده خبر داده بودند، آنها تعرفه ۱۸۰ درصدی به برای صادرات وضع کردند، حتی چند هفته پیش پیاز وارد کردند با این حال قیمت‌ها بالاست و اشک مردم را در آورده است.

قول جدید برای کاهش قیمت پیاز در بازار
مسئولان وزارت جهاد کشاورزی این بار قول جدیدی داده‌اند روز گذشته مدیرکل محصولات جالیزی وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرده است: با مساعد شدن اوضاع جوی، ۲۸۰ هزار تن پیاز از استان‌های جنوبی کشور برداشت و به مرور در بازارهای صادراتی عرضه می‌شود. مسئولان کشاورزی، شرایط نامناسب جوی مثل افزایش سرما و بارندگی‌های اخیر در استان‌های

پیام تسلیت همسر آیت‌الله هاشمی در پی درگذشت همسر شهید مطهری

عفت مرعشی نوشت: خاطرات بسیاری بیش از ۵۰ سال دوستی ناگستنی از آن مرحومه در سینه دارم که هرگز از یاد نخواهم برد. همسر آیت الله هاشمی رفسنجانی درگذشت همسر مرتضی مطهری را تسلیت گفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خانه موزه آیت الله هاشمی رفسنجانی، متن پیام تسلیت خانم عفت مرعشی بدین شرح است:
خبر درگذشت خانم اعظم (عالیه) روحانی همسر ارجمند استاد؛ شهید؛ آیت الله مطهری، موجب تأثر و تألم فراوان شد.
خاطرات بسیاری بیش از ۵۰ سال دوستی ناگستنی از آن مرحومه در سینه دارم که هرگز از یاد نخواهم برد. اینجانب ضمن تسلیت مصیبت درگذشت این بانوی وارسته برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان، صبر جزیل مسألت می‌نامیم. عفت مرعشی.

جمع آوری بیش از ۲۰۰۰ میلیاردتومان زکات در ۱۱ ماهه اسمال از سوی کمیته امداد

زکات برای معیشت نیازمندان هزینه شده است.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمدطه مهری در همایش علمی، ترویجی و تکریمی زکات در استان تهران گفت: زکات به عنوان یک فرضیه الهی باید در جامعه نهادینه شود که تلاش‌های خوبی در این زمینه شده است، به طوری‌که اسمال دو هزار میلیارد تومان زکات واجب، مستحب و فطره پرداخت شده است.

مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد داد: ۹۰ درصد مبلغ زکات برای معیشت نیازمندان از جمله تأمین جهیزیه، مسائل درمانی، کمک هزینه تحصیلی و ساخت مسکن و مابقی برای اجرای پروژه‌های عام‌المنفعه در مناطق محروم هزینه شده است.

بر اساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، مهری در پایان اظهار کرد: تاکنون این همایش در ۲۷ استان برگزار شده و بیش از هزار مقاله علمی، اجتماعی، و رفه رقع و غیره ... به دبیرخانه مرکزی این همایش ارسال شده است.

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت:

۱۰۰هزار خودروی وارداتی عرضه می‌شود

امکان انتقال سند تا یک سال وجود ندارد



مدیر طرح واردات خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: در طرح ثبت‌نام برای خرید خودروهای وارداتی با توجه به تعداد ثبت نام، درخصوص میزان عرضه خودروی خارجی تصمیم‌گیری خواهد شد، اما دست‌کم یک‌صد هزار دستگاه خودرو در بازه زمانی ۶ ماهه عرضه می‌شود. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، ضیعی در گفت‌وگویی افزود: متقاضیان باید مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان در حساب و کالئی خود مسدود کنند، تا زمانی که حق تقدم مشخص شود و طبق نوبت مشخص شده بر اساس خودروهایی که عرضه و ثبت نام خواهد شد مبلغ اولیه را تکمیل و واریز کنند.

ضیعی تصریح کرد: افراد می‌توانند هر زمان که بخواهند پول را از حسابشان خارج کنند، اما از نوبت نیز خارج خواهند شد.

وی درخصوص شرایط لازم برای ثبت‌نام‌کنندگان خاطرنشان کرد: داشتن گواهینامه، نداشتن پلاک فعال خودرو و عدم خرید خودرو در ۴۸ ماه گذشته از جمله این شرایط است و متقاضیان باید بدانند تا یک سال امکان انتقال سند برای آنان وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، پیش‌تر سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت از آغاز ثبت‌نام برای خرید خودروهای وارداتی از هفته آینده خبر داد و گفت:

کارشناس مسائل بین‌الملل:

راهی جز مذاکره نیست؛ هزاربار مذاکره کردن بهتر از یک لحظه جنگیدن است



حالا ما بگویم مذاکرات را به سفره مردم گره نمی‌زنیم. چه گره بزیم چه نزنیم این موارد با هم مرتبط است و کسی گره نمی‌زند. بنابراین اولاً راه حلّی جز مذاکره وجود ندارد و اگر روزی این مسئله بخواهد حل شود باید مذاکره حل و فصل شود. ثانیاً در مذاکره باید با قدرت و قوت وارد شد و یکی از مؤلفه‌های اساسی آن مسئله اقتصاد و بهبود شرایط اقتصادی کشور است. این کارها باید در دستور کار قرار بگیرد با توجه به اینکه انجام اصلاحات اقتصادی خیلی کند و بد پیش می‌رود و معلوم نیست چه زمانی به نتیجه برسد و بعد از گذشت یک سال به جای آنکه وضعیت بهتر شود، بدتر شده است.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

شهردار شیراز تاکید کرد؛

ضرورت نوسازی تجهیزات خدمات شهری



شهردار شیراز بر ضرورت نوسازی تجهیزات خدمات شهری تأکید کرد و گفت: باید با توجه به نیازمندی‌های شهر و پیش‌بینی‌های لازم در زمان بحران، تجهیزات جدید خریداری شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمد حسن اسدی در جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر در راستای رضایت شهروندان و توجه به مباحث زیرساختی کلان‌شهر شیراز بیان کرد: به‌منظور تحول در زیرساخت‌های معابر شهری، ساخت المان و نمادهای شهری تلاش جدی شود تا شهر آماده استقبال از مهمانان و زائران نوروزی شود.

شهردار شیراز تصریح کرد: باید با توجه به نیازمندی‌های شهر و پیش‌بینی‌های لازم در زمان بحران، تجهیزات جدید خریداری شود. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: فعالیت‌های حوزه خدمات شهری باید در شیراز همانند فعالیت‌های عمرانی شکل گیرد.

مسعود زارعی با تصریح بر ضرورت‌هایی که در این حوزه وجود دارد، به ایجاد زیرساخت‌های برای نوروز در شهر اشاره کرد و گفت: برای ارائه مطلوب خدمت نیاز به زیرساخت‌هایی است که عمل به هنگام در این راستا در اولویت است و امسال نظارت قوی‌تری بر ستاد اجرایی خدمات سفر پیش بینی شده است.

غلامعلی ترابی رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی شورای اسلامی شهر نیز بر تزریق نقدینگی به‌موقع برای ارائه خدمت در ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری تأکید و اظهار کرد: مدیریت یکپارچه، بسیاری از مسائل شهری را حل می‌کند که باید برای جلوگیری از چالش به آن توجه کرد.

رئیس کمیته مسجد و محله محوری شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره

اخبار



صفحه
۲
شماره
۳۵۸۵
سال
بیست‌وهشتم

آیت الله جوادی آملی:

اگر بین مردم و نان مردم فاصله بیفتد دیگر خبری از دین نخواهد بود



داشتن رهبر خوب یک طرف قضیه است، اگر مسئولین درست عمل نکنند و مدیریت نداشته باشند، مشکلات همچنان پابرجا خواهد بود. آیت الله العظمی جوادی آملی بیان داشتند: اگر بین مردم و نان مردم فاصله بیافتد دیگر خبری از دین نخواهد بود. نان یعنی اقتصاد مملکت، اگر اقتصاد صحیح نباشد، اگر اقتصاد صحیح نباشد خیری از دین نخواهد بود!

به گزارش شفقنا، آیت الله جوادی آملی در دیدار امام جمعه شهر آمل بیان داشتند: قرآن و نهج‌البلاغه را جدی بگیرید، حتماً در حوزه‌ها تدریس شود و برای مردم نیز بیان شود، چرا که با آشنا شدن با معارف قرآن و نهج‌البلاغه است که می‌توانیم درپایم وظیفه ما چیست.

وی بیان داشتند: بین مردم و مسئولین نباید فاصله‌ای باشد و باید همگان مانند یک خانواده در کنار هم و برای اعتلای کشور همکاری نمایند. این مرجع تقلید شیعیان ادامه دادند: مردم باید اداره کشور را بر عهده خود بدانند و هر جا نیاز به راهنمایی مسئولین بود وارد شوند و هر جا خلاف و اختلاسی دیدند، با مدرک گزارش نمایند تا مشکلات کشور حل شود، پا سر و صدا و اغتشاش نه تنها عقلاً کاری جلو نمی‌رود که تجربه نیز نشان داده مشکلی حل نخواهد شد!

وی اظهار داشتند: مشکلات کشور در سایه مدیریت صحیح و با عقل و تدبیر حل می‌شود، حکومت اسلامی وضعیت کشور را سامان دهند.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

اجرای طرح عملیات لوله‌گذاری

در خیابان‌های استقلال، ایمان جنوبی

و قدمگاه شیراز

شهردار منطقه چهار گفت: شهرداری این منطقه در اقدامی به منظور رفاه شهروندان و تسهیل در عبور و مرور عابران طرح لوله‌گذاری و لبه‌گذاری خیابان‌های ایمان جنوبی، قدمگاه و استقلال را به عنوان سه منطقه پرتردد این کلان شهر را آغاز کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، حسام‌الدین اسدزاده به تشریح مشخصات طرح لوله‌گذاری و لبه و گفت: در راستای رفاه شهروندان گذاری در خیابان استقلال پرداخت و گفت: این طرح طی قراردادی با اعتبار ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان انجام می‌شود.

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: در پی اجرای این طرح که قراراست جنوبی اشاره کرد و افزود: این طرح در مدت چهار ماه اجرایی شود، به مسافت ۱.۵ کیلومتر لوله‌گذاری و لبه‌گذاری انجام تا دفر آب‌های سطحی به بهترین شکل ممکن صورت گیرد.

اسدزاده همچنین به اجرای طرح دیگر لوله‌گذاری در خیابان ایمان جنوبی اشاره کرد و افزود: این طرح نیز با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان در مسافتی به طول حدود ۲ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال انجام است.

شهردار منطقه چهار از مزایای لوله‌گذاری و لبه گذاری را علاوه بر توجه به مسائل محیط زیستی و ایجاد یک جلوه مناسب شهری، افزایش طول خیابان و فرام شدن فضای مناسب برای پارک خودروها در حاشیه خیابان عنوان کرد.

در حاشیه خیابان عنوان کرد.